ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Заведующему (директору) МОО
_______________________
(указать Ф.И.О.)
родителя (законного представителя):
Фамилия___________________
Имя_______________________
Отчество___________________
Место регистрации:
Город_______________________
Улица_____________________
Дом ________  кв. __________
Телефон___________________
Паспорт серия ____№______________
Выдан ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу поставить на очередь в муниципальную образовательную организацию моего ребенка_______________________________________________________________________
Ф.И.О., дата рождения
проживающего по адресу: _____________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия ___________ № _______________________________________

В муниципальную образовательную организацию __________________________________________________________________________________
название МОО
Дополнительно сообщаю:
Имею преимущественное право на зачисление в МОО: имею / не имею
(нужное подчеркнуть).
 Преимущественное право на зачисление в МОО на основании:____________________________
__________________________________________________________________________________
Планируемая дата начала посещения ребенком МОО _____________________________
Согласен (на) на включение и обработку персональных данных в АИС «ДОУ-банк».
Сертификат о постановке на учёт в МОО с указанием номера очереди мною получен.
При смене места жительства обязуюсь в трехдневный срок сообщить новый адрес проживания.

Дата ________________				подпись ____________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Заведующему (директору) МОО
                   __________________________________
                                                                   (наименование учреждения)
                   _______________________________
					                                                                         (Фамилия И.О. руководителя МОО)
                                                                                                                            родителя (законного представителя)                                                                                                                     ________________________________
                                                                                                                                                                                                       (Фамилия Имя Отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
__________________________________________________________________________________
                                                                                (дата и место  рождения ребенка)
в МОО:___________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка __________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) __________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество отца)
Контактный телефон отца: ____________________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество матери)
Контактный телефон матери: ____________________________________________

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МОО №____ ознакомлен(а) ______
Согласны/не согласны (нужное подчеркнуть) на обработку персональных данных родителей (законных представителей).
Согласны/не согласны (нужное подчеркнуть) на обработку персональных данных ребенка.

 _________________                                                     «____»_________________20____года
                     (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Заведующему (директору) МОО
 _______________
(указать наименование МОО)
родителя (законного представителя):
Фамилия___________________
Имя_______________________
Отчество___________________
Место регистрации:
   Нас.пункт_______________________
                                                                                                    Улица________________________
                                                                                               Дом _____  кв. ______________
                                                                                                 Телефон_____________________
  Паспорт серия ____№_____________
  Выдан __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу перевести моего ребенка  ___________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка (число, месяц, год  рождения)
 посещающего________________________________________________________________________
указать наименование учреждения, возрастная группа
в другое муниципальную образовательную организацию __________________________________________________________________
указать наименование учреждения, возрастная группа
в связи с тем, что___________________________________________________
Льгота______________________________________________________________________________________________________________________________

Способ информирования заявителя (необходимое отметить):
Телефонный звонок (Номер телефона _______________________)
Почта (Адрес _______________________________________________)
Электронная почта (Электронный адрес ____________________)

________________________               _________                                                 		                                                                                              (число,  месяц, год)		                 (подпись)

2